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Puzzle Edukacyjne Zwierzątka
Układanka Nauka Angielskiego 48 ele.

Numer katalogowy 5905991007869

Kod producenta 5905991007869

Ilość w kartonie zbiorczym 60 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 4

Waga gabarytowa w gramach 266.67

Płeć Dziewczynki, Chłopcy

Wiek 24 m+

Długość towaru w centymetrach 20

Szerokość towaru w centymetrach 20

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 12m

Opis produktu

Puzzle Edukacyjne Zwierzątka Układanka Nauka Angielskiego 48 ele.

Zestaw edukacyjnych puzzli dla najmłodszych to idealny sposób na naukę i zabawę
jednocześnie! Puzzle składają się z 48 elementów, co sprawia, że jest to doskonałe
wyzwanie dla maluchów, którzy dopiero poznają tajniki układania puzzli. Jednakże,
dzięki swojej odpowiedniej wielkości i wyraźnym nadrukom, nawet najmłodsi bez

trudu poradzą sobie z tą zabawą.

Puzzle są naprawdę wyjątkowe, w zestawie znajduje się 24 różnych zwierzątek, z
których każde jest podzielone na dwa puzzle. Zadaniem dziecka jest dopasowanie
puzzli w taki sposób, aby stworzyć pełny obrazek zwierzątka. To nie tylko świetna

zabawa, ale także doskonały sposób na rozwijanie umiejętności logicznego myślenia
i koordynacji wzrokowo-ruchowej.

Ale to nie wszystko! Puzzelki mają dodatkową funkcję edukacyjną - na odwrocie
znajduje się nazwa zwierzątka w języku angielskim. Dzięki temu dzieci mogą nie
tylko uczyć się układać puzzle, ale także poznawać nazwy różnych zwierzątek w

nowym języku. To świetny sposób na rozpoczęcie nauki języka od najmłodszych lat i
rozwijanie słownictwa w sposób przyjemny i interaktywny.

Cały zestaw jest starannie zapakowany w twarde i kolorowe pudełko, które nie tylko
chroni puzzle przed uszkodzeniami, ale także sprawia, że są one łatwe do

przechowywania i transportowania. To idealny prezent dla każdego malucha, który
nie tylko bawi, ale także uczy i rozwija.
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Wymiary opakowania:

20 cm x 20 cm x 4 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Przeznaczony dla dzieci
powyżej 2 roku życia
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